
Zarządzenie nr 22/2024 

Burmistrza Pakości 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Pakości. 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 t.j.), art. 72 § 2 - 3 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 t.j.) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 t.j.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Panią dr Różę Sielecką ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Pakości ze skutkiem  

od dnia 01 lipca 2024 r. 

§ 2 

Z dniem 01 lipca 2024r. cofa się udzielone Pani dr Róży Sieleckiej pełnomocnictwa  

i upoważnienia. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 308/2021 Burmistrza Pakości z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie 

powołania zastępcy Burmistrza. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024r. 

 

Burmistrz Pakości 

Michał Siembab 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Podstawę prawną zarządzenia stanowią przepisy art. 26a ust. 1 w związku z art. 29 ust. 

2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609), zgodnie z 

którymi Burmistrz, w drodze zarządzenia, powołuje oraz odwołuje swojego zastępcę lub 

zastępców i określa ich liczbę, natomiast po upływie kadencji burmistrza, zastępca burmistrza 

pełni swoje obowiązki do czasu objęcia obowiązków przez nowo powołanego zastępcę 

burmistrza. 

W momencie odwołania ze stanowiska pracowników objętych ochroną szczególną 

wynikającą z przepisu art. 72 § 2–3 k.p. na organie odwołującym spoczywa obowiązek 

zapewnienia tej kategorii zatrudnionym innej pracy, odpowiedniej ze względu na ich 

kwalifikacje zawodowe.  

Zgodnie z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U.z 2022 r. poz. 530), burmistrz wykonuje czynności z zakresu prawa 

pracy wobec zastępcy burmistrza. 


